
 
 

Wąbrzeźno, dnia 30.09.2021 r. 

AG.272.26.2021.KC 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn. Zakup sprzętu gastronomicznego w ramach projektu 

Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu 

Wąbrzeskiego 

W związku z zadanymi pytaniami dot. postępowania na zakup sprzętu gastronomicznego w ramach 

projektu Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu 

Wąbrzeskiego, Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedzi: 

ZESTAW 1: 

Pytanie 1: 

dot. 1 Rondel 

Czy Zamawiający dopuści pojemność 0,5 l.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rondel o pojemności 0,5l. 

 

Pytanie 2: 

dot. 4. Patelnia z powłoką non - stick okrągła.  

Czy Zamawiający poduści wysokość 45mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza patelnię o wysokości 45mm. 

Pytanie 3: 

dot. 5 komplet 4 garnków ze stali nierdzewnej z pokrywką. 

Czy Zamawiający dopuści pojemność 2,1l, 2,9 l., 3,9 l. oraz 6,5l.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe pojemności. 

Pytanie 4: 

dot. 6 Serwis obiad kawa 30 elementów 

Czy Zamawiający kubek o pojemności 0,29 l., spodek średnica 15,3 cm, talerz płytki średnica 26 cm, 

talerz płytki (deserowo - śniadaniowy) 22,8 cm, talerz głęboki 23,5 cm.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza naczynia o powyższych parametrach. 



 
Pytanie 5: 

dot. 7 Waza porcelanowa z pokrywką 

Czy Zamawiający dopuści pojemność użytkową 2,8L? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wazę o pojemności 2,8l. 

Pytanie 6: 

dot. 9.Salaterka 

Czy Zamawiający dopuści średnice 120 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza średnicę 120 mm. 

Pytanie 7:  

dot. 11 Suszarka do naczyń 

Czy Zamawiający dopuści szerokość 24,5 cm oraz wysokość 37 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry. 

Pytanie 8: 

dot. 14 Cedzak 

Czy Zamawiający dopuści średnice 115 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza średnicę 115 mm. 

Pytanie 9: 

dot. 15 chochelka do wazy 

Czy Zamawiający dopuści pojemność 130 ml.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność 130 ml. 

Pytanie 10: 

dot. 16 chochelka do wazy 

Czy Zamawiający dopuści pojemność 200 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność 200 ml. 

Pytanie 11: 

dot. 19 wałek ze stali nierdzewnej 

Czy Zamawiający dopuści średnice 60 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza średnicę 60 mm. 

 



 
Pytanie 12: 

dot. 19 Piec konwekcyjno-parowy 

Czy Zamawiający dopuści szerokość 940 mm, głębokość 770 mm oraz wysokość 900 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pieca o powyższych wymiarach, ze względu na to, iż nie zmieści się on w 

wyznaczonym miejscu. 

Pytanie 13: 

dot. 21 kuchnia ceramiczna 

Czy Zamawiający dopuści wysokość 85cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kuchnię ceramiczną o wysokości 85cm. 

Pytanie 14: 

dot. 22 kuchenka mikrofalowa 

Według naszej wiedzy model opisany w specyfikacji został wycofany, czy Zamawiający dopuści inną 

mikrofalówkę o zbliżonych parametrach tj. pojemność 34 l, moc 1550 W, napięcie 230V, sterowanie 

elektryczne oraz regulowany poziom mocy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kuchenkę mikrofalową o pojemności min. 25 l i mocy min. 1000W 

Pytanie 15: 

dot. 23. mikser planetarny 

Czy Zamawiający dopuści moc 650 W oraz maksymalny wsad mąki 0,8 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza miksera o mocy 650W. 

Pytanie 16: 

dot. 26 warnik do wody 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 310x330 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozmiary warników, by miałe one pojemności min. 10 litrów. 

Pytanie 17: 

dot 27 waga cyfrowa 

Czy Zamawiający dopuści dokładność ważenia do 1 g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby waga cyfrowa posiadała dokładność ważenia do 0,001 kg – tj. 1g. 

Pytanie 18: 

dot. 33 miska okrągła ze stali nierdzewnej 

Czy Zamawiający dopuści pojemność 5 L? 



 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza miski o pojemności 5l. 

Pytanie 19: 

dot. 36 blacha do pieczenia 

Czy Zamawiający dopuści parametry długość 36 cm, szerokość 26 cm oraz 6 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry. 

Pytanie 20: 

dot. 38 Miseczka do zapiekania 

Czy Zamawiający dopuści średnice 100 mm oraz wysokość 50  mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

Pytanie 21: 

dot. 42 Naczynie miarowe 

Czy Zamawiający dopuści odporność termiczną do 100 C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza naczynia miarowego o odporności termicznej do 100 st. C. 

Pytanie 22: 

dot. 43 Zmywarka do naczyń 

Czy Zamawiający dopuści parametry zużycie wody 9,5 l oraz wymiary 60x85x59 cm.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry. 

ZESTAW 2: 

Pytanie 1: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza patelni grillowej wykonanej z żeliwa. 

Pytanie 2: 

 



 
 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza piec o powyższych parametrach. 

Pytanie 3: 

 



 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kuchnię ceramiczną o powyższych parametrach. 



 
Pytanie 4: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia maksymalnego wsadu mąki oraz mocy urządzenia. 

Pytanie 5: 

 

 

 

Odpowiedź: 

Nastąpił błąd – Zamawiający wymaga dostarczenia kompletu 5 szt. noży oraz nożyce – łącznie 6 

elementów + blok. 

ZESTAW 3: 

Pytanie: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kuchenkę o powyższych parametrach.  

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 04.10.2021 r. 

godz. 14:00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 14:30 

 

/-/ Karol Sarnecki 

      Wicestarosta 


